# INDEX.

Iuramentum pro enormitate criminis, secundum iuramento malitia & veritatis, ibi. nu. 7. eo  
 dum l. si quando, C. unde vi, qualiter deserta Iuramentum calumniæ an teneatur subire pro  
 eur, ibi. nu. 30 eod. curator, & qualiter iurabit, ibi. nu. 8 eo.  
 Iuramentum damnum passi an & quando faciat plenam fidem, ibi. nu. 31 eod. pellationis, ibi. nu. 9 eo.  
 Iuramentum promissorum, quod dicatur, & iuramentum calumniæ quid comprehendat, an inducat obligationem, ibi. nu. 34. 428 ibi. nu. 10. 11 eo.  
 Iuramentum an firmet pactum nudum, ibid. iuramentum caluniæ hodie uno nō extitit, numero 35 eo.  
 Iuramentum assertorium, quod dicatur, & quis sit eius affectus, ibi. nu. 36 eod. iuramentum calumniæ excusat à tacita, & præsumpta calumnia, non autem ab evidenti, & quis sit eius affectus, ibi. nu. 37 eod. ibi. nu. 12 eo.  
 Iuramentum fidelitatis quod dicatur, ibidem iuramentum calumniæ credulitatis appellatur, numero 38 429 & non veritatis, in 6. parte, ver. iuramentum fidelitatis, quid contineat, ibid. numero 39 eo.  
 Iuramentum fidelitatis a quo, & cui præstetur ibi. nu. 40 eod. iuratur de calumnia facta litis contestatione tam per actorem, quam per reum, in 6. parte, ver. iuramentum calumniæ, nu. 1 378  
 Iuramentum fidelitatis præstatur per tutorem, in his quæ emergunt ante item contestatam vel curatorem, & procurat. ibi. nu. 41 eo.  
 Iuramentum ligij, quod sit, & in quo differat à iuramento fidelitatis, ibi. nu. 43 eo.  
 Iuramentum temerarium vel calore iracundia factum an seruandum sit, ibi. nu. 45 eo.  
 Iuramentum illicitum, quod dicatur, & quot iurans delictum committere non tenet ad modis dici potest, ibi. nu. 47 eo.  
 Iuramentum in male promissis non est seruā, iurans non ferre testimonium, non obstante dum, ibi. nu. 51 430 iuramento potest examinari, ibi. nu. 49. eo.  
 Iuramentum an præstari possit per procuratorem iurans non fideiubere, vel ducere vxorem, in hinc speciale mandatum, ibi. nu. 56 eo.  
 Iuramentum turpiter receptum compellitur ad obseruantiam, ibi. nu. 50. 52 430 creditor remittere per iudicem, in 4. parte iurans adimplere aliquid turpe, ibi. nu. 53. eo.  
 Iuramentum per minorem super cōtractu prestatum, impedit restitutionem in integrum iurans per Dæmones, vel aliam creaturam, an in 6. parte, ver. appell. nu. 103 495 teneatur ad obseruantiam, ibi. nu. 55 eo.  
 Iuramentum in cōpromisso appositum, quid iurisdictio delegati prærogari non potest, nec operetur, ibi. nu. 264 520 potest delegatus cognoscere, nisi inter personas contentas in rescripto delegatorio, in de consensu partium, non autem expresse, & quando præstari debeat, in 6. patte, versi.  
 Iuramentum calumniæ, nu. 2 378 iurisdictio originaliter radicata est in principiis, & ab eo descendunt indices, sicut riuiūlū a fonte suo, in d. 5. dist. nu. 3 103  
 Iuramentum calumniæ exigitur per iudicem in quaunque parte iudicii, etiam post conclusionem in causa, & super qualibet exceptione iuratur, ibi. nu. 3 eo.  
 Iuramentum calumniæ an præstetur in causa iurisdictio excitata dicatur, quando superior criminali, ibi. nu. 4 eo.  
 Iuramentum calumniæ si negat subire actor, vel reus, qualiter puniatur, ibi. nu. 6 eo.  
 Iuramentum calumniæ in quo differat à iu-

# INDEX.

dist. nu. 19 210 ius canonicum, quod dicatur, & quare fuit in iurisdictio per cōtumaciam non prorogatur 210 productum, in quibus voluminibus confitit ibi. nu. 16 211 sit ibi. nu. 33 21  
 Iurisdictio limitata ad certam speciem causa ius canonicum, ius quasi regulatum dicitur cum non potest prorogari, ibi. nu. 18 cod. ibi. nu. 75 27  
 iurisdictio à Deo concessa, prout est potestas ius canonicum seruatur in utroq; foro in causis excommunicandi, vel absoluendi, protoga- miserabilium personarum, ibi. nu. 76. eo.  
 ri non potest ibi. nu. 23 212 ius canonici vno respectu ciuile appellari Reliqua vide infra in litera P, in uers. propto porest, ibi. nu. 82 28  
 iurisdictio voluntaria quæ dicatur, & quæ cōtentiosa in quarta parte, 18. dist. nu. 1. cum eq. per totum, 37 ius Feudorum est ius consuetudinatu, & nu-  
 iurisdictio appellatione, intelligitur de ordinaria, & non delegata in 4. parte 5. distin. ius Feudorum qualiter sit hodie in obsequium, numero 36 108 tia, ibi. nu. 85 30  
 iurisdictione ordinaria concessa, id cōcessum ius Feudorum seruatur in ecclesiasticis feudis censemur, sine quo illa explicari non potest ibi. nu. 93 30  
 in 4. parte, 6. dist. nu. 35 125 ius Longobardum aggregatur iuri ciuili, & à iurisconsulti, qui appellabatur in tercia parte, quibus fuit conditum, ibi. nn. 94 30  
 iurisconsulti fuerūt pagani, sed Vlpianus fuit post Christum, ibi. nu. 18 eo. 96. cum pl. seq. eo.  
 ius. Iurium nouem sunt species introductæ à ius Longobardum non est lex neque ratio, creatione seculi in tribus temporibus in 3. parte, nu. 1 15 ius Longobardum, ius, est asinium, ibi. nu. 99 31  
 ius naturale est duplex, s. cōmune, & rationis, 1. 12 eo.  
 & quare ita dicatur, & fuit innuentum tem- ius Longobardum, excludit cognatos, & etiam pore Adæ in d. 3. parte, nu. 2. 3 16 matrem à successionibus, non tamen exclu-  
 ius naturale secundarium, rationis est, id qd' dit filios naturales per filias feminas, quā- ius prius quum, & quo sit inuentum tempo- vis legitimas, ibi. nu. 12. 7 37  
 re, ibi. nu. 5 eo. ius Longobardum nō est curandum, nisi in loco  
 ius naturale est immutabile, & super fuit, & co. vbi obseruerat secundum loci consuetu- est hodie in vsu, ibi. nu. 40 22 dinem, ibi. nu. 98 31  
 us naturale secundarium, an hodie obseruerat ius municipale alicius loci in loco vbi viget ibi. nu. 41 cod. ius cōe appellari potest, ibi. nu. 106 33  
 ius gentium, quid est, & quid introduxit, ibid. ius Romanum dignus est iure Longobardo nu. 8 16 ibi. nu. 118. 119 36  
 ius gentium est immutabile, & princeps non ius Francorum qualiter probatur, quod sit in potest statuere causa ipsum, sed ex potest ip- vsu, ibi. nu. 12. 8 37  
 sum limitare, & contra illud dispensare ibi. ius Fracorum, est speciale, & onerosum, & cor- dem, nu. 44 23 tra ius commune, & per allegantem proba-  
 ius positivum seu humanum quod dicatur in dist. tercia parte nu. 72 27 iura, odio habent, velites ex litibus orientur,  
 ius divinum potest per principē distinguī, & li- in 1. parte, nu. 33 10 mitari, licet non in totū tolli, ibi. nu. 72 eo.  
 iustitia est finalis iudicij causa, in 1. parte, nu. ius divinum potest per Papam limitari ibid. mero 37 cod.  
 nu. 79 28 iusta potest ministrari per iudicē quandoq;  
 ius divinum an sit ius ab alijs iuribus separa- absque p. opositione causæ, ibi. nu. 14 7  
 tum ibi. nu. 80 cod. iustitiam dicitur priuatus proximo facere, sibi  
 ius divinum comprehendit sub seius natura- ius suum reddendo, ibi. nu. 13 eo.  
 te, & gentium, ibi. nu. 81 eo. Iustinianus imperator, q. fuit dominus totius mundi,